様式第１号（第３条関係）

福島市縄文文様デザイン使用許可申請書

   平成○○年  ○月  ○日

福島市長  木 幡  浩  様

住 所 福島市五老内町３－１

申請書

氏 名 福島 太郎            ㊞

福島市縄文文様デザインを下記のとおり使用したいので、申請いたします。

記

使用物件 第○回 ○○まつり チラシへの印刷

使用目的及び使用方法

上記チラシへの印刷と PR

使用申請期間
自  平成３０ 年 ○ 月 ○○ 日

至  平成３０ 年 ３ 月 ３１ 日

使用数量 １，０００部

担当者名・連絡先

担当者名：福島 太郎

E-mail ：○○○○＠☆☆☆.co.jp

電 話 ：０９０－○×□△―☆●▽■

添付書類

（どれか１つ）

 ☑レイアウト   □原稿   □企画書

 □スケッチ    □その他（                 ）

▼以下は記入しないでください。

決

裁

欄

文化課長 課長補佐 埋蔵文化財係 取扱者

受理年月日 許可番号 許可年月日 備考

  年  月  日   教文第    号   年  月  日

団体・企業での申請の場

合、団体・企業名も記入し

てください。また、氏名は

代表者の名前を記入して

ください。

記入例

直接担当する方のお名前と連

絡先を記入してください。

データを送付する際のメール

アドレスも忘れずに記入して

ください。 デザインを使用する

際の資料等の添付を

お願いします。

使用申請期間は年度内とな

っております。年度を越える

場合は、次年度４月１日から

再度申請をお願いします。